
  Чемпионат Футбольной Академии «Авангард»
  Протокол матча   Кубок 2017-2018 / Групповой этап - Группа E

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФАА Знамя Октября / Шипиловская   ФАА Тропарёво / Алхимово

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиханов Саид
Беляев Тимофей
Гаспарян Арман
Иванов Алексей
Иванов Роман
Полянинов Альберт
Склюев Артём
Тарасов Тимофей
Уталиев Богдан
Хлыско Данила
Шкуратов Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аминов Егор
Демченко Тимофей
Панков Михаил
Петров Владимир
Писарев Игнатий
Савин Макар
Федосеев Иван

  Сотрудник команды Должность
Голанов Павел Главный тренер

  Сотрудник команды Должность
Строилов Никита Главный тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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